
Romania 
Judeţul Olt 
COMUNA VILCELE

Formular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2017 s| ve :

estimări pe anii 2018-2020 J Qaîa Qy,<̂ y. io /j-—

-mii lei-

Buget 2017 Estimări

Cod
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020

Denumire indicator Program
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N A R E  + S E C ŢIU N E  DE 
D EZV O LTA R E

000102 T O T A L  V E N ITU R I 2,915.00 749.00 802.00 776.00 588.00 3,278.00 3,376.00 3,482.00

499 00 2 V E N ITU R I PR O P R II 860.00 262.00 271.00 234.00 93.00 977.00 1,007.00 1,035.00

000202 I. V E N ITU R I C U R E N TE 2,821.00 736.00 786.00 759.00 540.00 3,181.00 3,279.00 3,385.00

000302 A. V E N ITU R I F IS C A LE 2,779.00 724.50 770.50 749.50 534.50 3,137.00 3,235.00 3,341.00

000402 A 1 . IM P O ZIT  PE V E N IT , P R O F IT  SI C Â Ş TIG U R I DIN 
C A P ITA L

428.00 139.50 115.50 126.50 46.50 516.00 552.00 580.00

000602 A 1 .2. IM P O ZIT  PE V E N IT , P R O FIT , SI C Â Ş TIG U R I DIN 
C A P ITA L  DE LA  P E R S O A N E  F IZ IC E

428.00 139.50 115.50 126.50 46.50 516.00 552.00 580.00

0302 Im poz it pe ven it 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 1.00 10.00 10.00

030218 Im pozitu l pe ven itu rile  d in  tran s fe ru l p rop rie tă ţilo r 
im obilia re  d in pa trim on iu l persona l

10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 1.00 10.00 10.00

0402 C ote  si sum e de fa lca te  d in  im poz itu l pe ven it 418.00 137.00 113.00 124.00 44.00 515.00 542.00 570.00

040201 C ote de fa lca te  d in im poz itu l pe ven it 111.00 40.00 16.00 37.00 18.00 117.00 124.00 131.00

040204 Sum e a loca te  d in co te le  de fa lca te  d in im pozitu l pe ven it 
pentru ech ilib ra rea  buge te lo r loca le

307.00 97.00 97.00 87.00 26.00 398.00 418.00 439.00

000902 A 3. IM PO ZITE  SI T A X E  PE P R O P R IE T A T E 337.00 96.50 123.50 85.50 31.50 361.00 355.00 355.00

0702 Im pozite  si taxe  pe proprie ta te 337.00 96.50 123.50 85.50 31.50 361.00 355.00 355.00

070201 Im pozit si taxa  pe c lăd iri 38.00 10.50 14.50 10.50 2.50 46.00 40.00 40.00

07020101 Im pozit pe c lăd iri de  la pe rsoane fiz ice 35.00 10.00 13.00 10.00 2.00 43.00 37.00 37.00

07020102 Im pozit si taxa  pe c lăd iri de la persoane ju rid ice 3.00 0.50 1.50 0.50 0.50 3.00 3.00 3.00

070202 Im pozit si taxa  pe teren 299.00 86.00 109.00 75.00 29.00 315.00 31 5 .0C 315.00

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 1 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

07020201 Im poz it pe te renuri de la persoane fiz ice 82.00 21.00 34.00 20.00 7.00 86.00 86.00 86.00

07020202 Im poz it si taxa  pe te ren  de la pe rsoane ju rid ice 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

07020203 Im pozitu l pe te renu l d in extravilan 213.00 64.00 74.00 54.00 21.00 225.00 225.00 225.00

001002 A4. IM P O ZITE  SI T A X E  PE BU N U R I SI S E R V IC II 2 ,004.00 486.00 529.00 535.00 454.00 2,249.00 2,317.00 2,395.00

1102 S um e de fa lca te  d in  T V A 1,961.00 474.00 515.00 525.00 447.00 2,204.00 2,272.00 2,350.00

110202 S um e de fa lca te  d in taxa  pe va loarea  adauga ta  pentru 
finan ţa rea  che ltu ie lilo r descentra liza te  la n ive lu l 
com une lo r, o raşe lo r, m un ic ip iilo r, se c toa re lo r s i 
M un ic ip iu lu i B ucureşti

1,562.00 367.00 414.00 432.00 349.00 1,769.00 1,838.00 1,910.00

110206 S um e de fa lca te  d in taxa pe va loarea adauga ta  pentru 
ech ilib ra rea  buge te lo r locale

399.00 107.00 101.00 93.00 98.00 435.00 434.00 440.00

1602 T axe  pe utiliza rea  bunurilo r, autorizarea u tiliză rii bunurilo r 
sau pe desfasu ra rea  de activ ita ti

43 .00 12.00 14.00 10.00 7.00 45.00 45.00 45.00

160202 Im poz it pe m ijloace le  de transport 43 .00 12.00 14.00 10.00 7.00 45.00 45.00 45.00

16020201 Im poz it pe m ijloace le  de transport de ţin u te  de 
pe rsoane  fiz ice

33.00 9.00 11.00 8.00 5.00 35.00 35.00 35.00

16020202 Im poz it pe m ijloace le  de  transpo rt de ţin u te  de 
persoane  ju rid ice

10.00 3.00 3.00 2.00 2.00 10.00 10.00 10.00

001102 A6. A LT E  IM P O Z IT E  SI T A X E  F IS C ALE 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 11.00 11.00 11.00

1802 A lte  im poz ite  si taxe  fisca le 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 11.00 11.00 11.00

î 80250 A lte  im pozite  si taxe 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 11.00 11.00 11.00

001202 C. V E N ITU R I N E F IS C A LE 42.00 11.50 15.50 9.50 5.50 44.00 44.00 44.00

001302 C1. V E N ITU R I DIN  P R O P R IE TA TE 12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

3002 V en itu ri d in p roprie ta te 12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

300205 V en itu ri d in conces iun i si inch irieri 12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

30020530 A lte  ven itu ri d in conces iun i si inch irie ri de  că tre  
ins titu ţiile  pub lice

12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

001402 C2. V A N ZA R I DE BU N U R I SI S E R VIC II 30.00 8.50 9.50 6.50 5.50 31.00 31.0C 31.00

3302 V en itu ri d in p restă ri de serv ic ii si a lte  activ ita ti 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 2.0C 2.00

330250 A lte  ven itu ri din p restă ri de serv ic ii si a lte  activ ita ti 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.0C 2.0C 2.00

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 2 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

3402 V en itu ri d in taxe  adm in is tra tive , e libe ră ri pe rm ise 16.00 4.00 6.00 4.00 2.00 17.00 17.00 17.00

340202________ Taxe extra jud ic ia re  de tim bru 16.00 4.00 6.00 4.00 2.00 17.00 17.00 17.00

3502 A m enzi, pena lita ti si con fiscări 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 8.00

350201 V e n itu ri d in am enzi s i a lte  sancţiun i a p lica te  potrivit 
d isp o z iţiilo r legale

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 8.00

35020102 V en itu ri d in am enzi si a lte  sancţiun i ap lica te  de către 
a lte  institu ţii de specia lita te

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 8.00

3602 D iverse  ven itu ri 4 .00 1.50 0.50 0.50 1.50 4.00 4.00 4.00

360250 A lte  ven itu ri 4.00 1.50 0.50 0.50 1.50 4.00 4.00 4.00

370203 V a rsa m in te  d in secţiunea  de func ţiona re  pentru  
finan ţa rea  secţiun ii de dezvo ltare  a buge tu lu i local (cu 
sem nu l m inus)

-136.00 -38 .00 -59.00 -37.00 -2.00 -222.00 -250.00 -284.00

370204 V a rsa m in te  d in secţiunea de func ţiona re 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

001702 IV. S U B V E N ŢII 94 .00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

001802 S U B V E N ŢII DE LA  A L T E  N IV E LE  A LE  A D M IN IS T R A Ţ IE I 
P U B LIC E

94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

4202 S ubven ţii de la bugetu l de stat 94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

002002 B. C uren te 94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

420234 S ubven ţii pen tru  acordarea  a ju to ru lu i pen tru  încă lz irea  
locu in ţe i cu lem ne, cărbuni, com bus tib ili pe tro lie ri

35.00 3.00 0.00 0.00 32.00 35.00 35.00 35.00

420241 S ubven ţii d in bugetu l de sta t pen tru  finan ţa rea  sanata tii 59.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.00 62.00

4902 T O T A L  C H E LTU IE LI 3 ,044 .00 226.00 866.00 814.00 776.00 588.00 3,278.00 3,376.00 3,482.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 2 ,783 .00 77.00 711.00 743.00 741.00 588.00 3,060.00 3,130.00 3,202.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 1,593.00 0.00 377.00 416.00 456.00 344.00 1,778.00 1,800.00 1,825.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 1 ,265.87 O.OC 308.03 335.80 350.87 271.17 X X X

100101 S a la rii de baza 1,174.42 0.0C 287.12 312.50 322.57 252.23 X X X

100106 A lte  sporuri 25.07 O.OC 6.66 7.00 7.0C 4.41 X X X

100111 Fond a fe ren t p la ţii cu ora 13.23 o.oc 3.00 4.0C 4.0C 2.23 X X X

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 3 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

100112 Indem niza ţii p lă tite  unor persoane  din a fa ra  unitatii 48.15 0.00 11.25 12.30 12.30 12.30 X X X

100130 A lte  drep turi sa la ria le  in bani 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 30.50 0.00 0.00 0.00 22.50 8.00 X X X

100206 V ouchere  de vacan ta 30.50 0.00 0.00 0.00 22.50 8.00 X X X

1003 C on tribu ţii 296.63 0.00 68.97 80.20 82.63 64.83 X X X

100301 C on tribu ţii de as igu ră ri soc ia le  de  sta t 205.60 0.00 46 80 55.73 57.45 45.62 X X X

100302 C on tribu ţii de as igu ră ri de şom aj 7.02 0.00 1.78 1.90 1.95 1.39 X X X

100303 C on tribu ţii de as igu ră ri soc ia le  de  sana ta te 69.76 0.00 16.15 19.01 19.57 15.03 X X X

100304 C on tribu ţii de as igu ră ri pentru acc iden te  de m unca si boli 
p ro fes iona le

2.57 0.00 0.75 0.67 0.69 0.46 X X X

100306 C on tribu ţii pentru conced ii si indem n iza ţii 11.68 0.00 3.49 2.89 2.97 2.33 X X X

20 T IT L U L  II BU N U R I SI S E R V IC II 711.00 77.00 227.00 220.00 181.00 83.00 757.00 759.00 761.00

2001 B unuri si servic ii 211.00 0.00 47.00 58.50 72.50 33.00 X X X

200101 F urn itu ri de birou 11.00 0.00 3.50 4.50 1.50 1.50 X X X

200102 M ateria le  pentru  cu ră ţen ie 5.50 0.00 2.00 1.00 1.50 1.00 X X X

200103 încă lz it, Ilum ina t si fo rţa  m otrica 53.00 0.00 5.50 5.00 39.00 3.50 X X X

200104 A pa, canal si sa lub rita te 8.00 0.00 6.00 1.00 0.50 0.50 X X X

200105 C arburan ţi si lubrifian ti 23.00 0.00 6.00 7.00 5.00 5.00 X X X

| 200106 P iese  de sch im b 8.00 0.00 0.50 2.50 2.50 2.50 X X X

200107 T ranspo rt 20.00 0.00 5.00 15.00 0.00 0.00 X X X

200108 Posta , te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rne t 21.00 0.00 5.00 5.50 5.50 5.00 X X X

200130 A lte  bunuri si se rv ic ii pen tru  în tre ţine re  si funcţiona re 61.50 0.00 13.50 17.00 17.00 14.00 X X X

2011 C ârti, pub lica ţii si m ate ria le  docum enta re 4.00 0.00 0.00 1.50 1.50 1.0C X X X

2030 A lte  che ltu ie li 496.00 77.00 180.00 160.00 107.00 4 9 .0C X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 496.00 77.00 180.00 160.00 107.0C 4 9 .0C X X X

55 T IT L U L  VII A LT E  T R A N S F E R U R I 4.00 0.00 0.00 0.00 2.0C 2.0C 4.00 4.0C 4.00

5501 A. T ransfe ru ri in terne 4.00 0.00 o.oc 0.00 2.0C 2.0C X >

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 4 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

550142 T ransfe ru ri d in bugetu l loca l către  a so c ia ţiile  de 
dezvo lta re  in te rcom un itara

4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

| 57 T IT LU L  IX A S IS T E N T A  S O C IA LA 475.00 0.00 107.00 107.00 102.00 159.00 521.00 567.00 612.00

5702 A ju toa re  soc ia le 475.00 0.00 107.00 107.00 102.00 159.00 X X X

570201 A ju toa re  soc ia le  in num erar 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 X X X

570203 T iche te  de  cresa  si tiche te  socia le  pen tru  grăd in iţă 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 X X X

70 C H E LT U IE L I DE C A P ITA L 261.00 149.00 155.00 71.00 35.00 0.00 218.00 246.00 280.00

71 T IT L U L  XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 261.00 149.00 155.00 71.00 35.00 0.00 218.00 246.00 280.00

7101 A ctive  fixe 261.00 149.00 155.00 71.00 35.00 0.00 X X X

710101 C onstruc ţii 215.00 149.00 155.00 45.00 15.00 0.00 X X X

710102 M aşin i, ech ipam en te  si m ijloace de tran sp o rt 46 .00 0.00 0.00 26.00 20.00 0.00 X X X

5002 Partea l-a S e rv ic ii pub lice  generale 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

5102 A u to rita ti pub lice  si acţiun i externe 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE PE R S O N A L 366.00 0.00 90.00 86.00 105.00 85.00 385.00 386.00 386.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 288.57 0.00 73.45 68.98 78.72 67.42 X X X

100101 S a larii de  baza 240.42 0.00 62.20 56.68 66.42 55.12 X X X

100112 Indem n iza ţii p lă tite  unor persoane d in  a fara un ita tii 48 .15 0.00 11.25 12.30 12.30 12.30 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 8.70 0.00 0.00 0.00 8.70 0.00 X X X

100206 V o u ch e re  de  vacan ta 8.70 0.00 0.00 0.00 8.70 0.00 X X X

1003 C on tribu ţii 68.73 0.00 16.55 17.02 17.58 17.58 X X X

100301 C on tribu ţii de  as igurări soc ia le  de s ta t 47.79 0.00 10.80 12.07 12.46 12.46 X X X

100302 C on tribu ţii de  as igurări de şom aj 1.46 0.00 0.45 0.33 0.34 0.34 X X X

100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sa n a ta te 16.67 0.00 4.50 3.97 4.10 4.1C X X X

100304 C on tribu ţii de  as igu ră ri pentru acc iden te  de m unca si boli 
p ro fes iona le

0.50 0.00 0.18 0.10 0.11 0.11 X X X

100306 C on tribu ţii pen tru  conced ii si indem n iza ţii 2.31 o.oc 0.62 0.55 0.57 0 .5 ' X X X

20 T IT L U L  II BU N U R I SI S E R VIC II 164.00 o.oc 45.00 38.0C 49.0C 32.0C 173.0C 173.0C 173.00

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 5 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

2001 Bunuri si serv ic ii 120.00 0.00 35.00 26.50 37.50 21.00 X X X

'  200101 F urn itu ri de birou 8.00 0.00 3.00 3.00 1.00 1.00 X X X

200102 M ateria le  pentru  cu ră ţen ie 2.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 X X X

200103 încă lz it, Ilum ina t si fo rţa  m otrica 22.00 0.00 3.00 3.00 15.00 1.00 X X X

200104 A pa, canal si sa lub rita te 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 X X X

200105 C arburan ţi si lubrifiant! 15.00 0.00 6.00 3.00 3.00 3.00 X X X

200106 P iese  de sch im b 8.00 0.00 0.50 2.50 2.50 2.50 X X X

200108 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rne t 19.00 0.00 4.50 5.00 5.00 4.50 X X X

200130 A lte  bunuri si se rv ic ii pen tru  în tre ţine re  si fu nc ţiona re 40.00 0.00 11.00 10.00 10.00 9.00 X X X

2011 C ârti, pub lica ţii si m a te ria le  docum entare 4.00 0.00 0.00 1.50 1.50 1.00 X X X

2030 A lte  che ltu ie li 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si servicii 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

510201 A u to rita ti execu tive  si leg is la tive 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

51020103 A uto rita ti execu tive 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

5902 P artea  a ll-a  A parare , O rd ine  Publica si S igu ran ţa  
N aţiona la

5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

6102 O rd ine  pub lica  si s igu ran ţa  naţionala 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

20 T IT L U L  II BU N U R I SI S E R V IC II 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

2030 A lte  che ltu ie li 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 X X X

203 03 0 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 X X X

610 25 0 A lte  che ltu ie li in d o m en iu l ord in ii pub lice  si s igu ran ţe i 
naţiona le

5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

6302 Partea a lll-a  C he ltu ie li S o c ia l - C ultura le 1,855.00 90.00 487.00 458.00 491.00 419.00 1,937.00 2,006.00 2,078.00

6502 Inva tam an t 1,002.00 90.00 303.00 257.00 285.00 157.0C 1,017.00 1,040.00 1,067.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 892.00 0.00 213.00 257.00 265.00 157.0C 1,017.00 1,040.00 1,067.00

10 T IT L U L  I C H E LT U IE L I D E  PE R S O N A L 766.00 0.00 196.00 215.00 220.00 135.0C 907.00 928.00 953.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 620.22 o.oc 159.92 172.5C 177.50 110.3C X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 6 din 12



! Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
100101 Salarii de  baza 576.92 0.00 150.26 161.50 161.50 103.66 X X X

100106 A lte  sporuri 25.07 0.00 6.66 7.00 7.00 4.41 X X X

100111 Fond a fe ren t p la ţii cu ora 13.23 0.00 3.00 4.00 4.00 2.23 X X X

100130 A lte  d rep tu ri sa la ria te  in bani 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 X X X

1003 C ontribu ţii 145.78 0.00 36.08 42.50 42.50 24.70 X X X

100301 C on tribu ţii de asigurări soc ia le  de  s ta t 100.36 0.00 24.65 29.18 29.18 17.35 X X X

100302 C on tribu ţii de as igurări de şom aj 3.61 0.00 0.87 1.10 1.10 0.54 X X X

100303 C on tribu ţii de as igu ră ri soc ia le  de  sana ta te 34.34 0.00 8.07 10.27 10.27 5.73 X X X

100304 C on tribu ţii de  as igurări pentru acc iden te  de  m unca si boli 
p ro fes iona le

1.31 0.00 0.34 0.40 0.40 0.17 X X X

100306 C on tribu ţii pen tru  concedii si indem n iza ţii 6.16 0.00 2.15 1.55 1.55 0.91 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R VIC II 111.00 0.00 12.00 37.00 45.00 17.00 95.00 97.00 99.00

2001 Bunuri s i se rv ic ii 91.00 0.00 12.00 32.00 35.00 12.00 X X X

200101 Furn itu ri de  birou 3.00 0.00 0.50 1.50 0.50 0.50 X X X

200102 M ate ria le  pentru  cu ră ţen ie 3.50 0.00 1.00 1.00 0.50 1.00 X X X

200103 încă lz it, Ilum ina t si fo rţa  m otrica 31.00 0.00 2.50 2.00 24.00 2.50 X X X

200104 A pa , cana l si sa lub rita te 2.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.50 X X X

200105 C arburan ţi s i lubrifiant! 8.00 0.00 0.00 4.00 2.00 2.00 X X X

j  200107 T ranspo rt 20.00 0.00 5.00 15.00 0.00 0.00 X X X

200108 Posta , te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rne t 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X

200130 A lte  bunuri s i se rv ic ii pentru în tre ţine re  s i funcţionare 21.50 0.00 2.50 7.00 7.00 5.00 X X X
2030 A lte  che ltu ie li 20.00 0.00 0.00 5.00 10.00 5.0C X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri s i servic ii 20 .00 0.00 0.00 5.00 10.00 5.0C X X X

57 T IT L U L  IX A S IS T E N T A  S O C IA LA 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.0C 15.00 15.0C 15.00

5702 A ju toa re  socia le 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.0C X X X

570203 T iche te  de  cresa  si tiche te  socia le  pentru  g răd in iţă 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.0C X X X

70 C H E LT U IE L I DE C A P ITA L 110.00 90.00 90.00 0.00 2 0 .0C o.oc o.oc o.oc 0.00

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 7 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

71 T IT L U L  XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7101 A ctive  fixe 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 X X X

710101 C onstrucţii 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 X X X

710102 M aşin i, ech ipam en te  si m ijloace  de  transpo rt 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 X X X

650203 Inva tam an t p reşco la r s i p rim ar 381.00 0.00 87.00 102.00 127.00 65.00 360.00 376.00 376.00

65020301 Inva tam an t p reşco la r 150.00 0.00 28.00 36.00 61.00 25.00 116.00 116.00 116.00

65020302 Inva tam an t p rim ar 231.00 0.00 59.00 66.00 66.00 40.00 244.00 260.00 260.00

650204 Inva tam an t secunda r 606.00 90.00 211.00 150.00 158.00 87.00 642.00 649.00 676.00

65020401 Inva tam an t secunda r in fe rio r 606.00 90.00 211.00 150.00 158.00 87.00 642.00 649.00 676.00

650250 A lte  che ltu ie li in dom en iu l inva tam an tu lu i 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 15.00 15.00 15.00

6602 S anata te 59.00 0.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.00 62.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 59.00 0.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.00 62.00

10 T IT L U L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 58.00 0.00 10.00 15.00 17.00 16.00 61.00 61.00 61.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 46.30 0.00 8.18 12.19 12.74 13.19 X X X

100101 S a larii de baza 46.30 0.00 8.18 12.19 12.74 13.19 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 1.45 0.00 0.00 0.00 1,45 0 00 X X X

100206 V o u ch e re  de vacan ta 1.45 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 X X X

1003 C on tribu ţii 10.25 0.00 1.82 2.81 2.81 2.81 X X X

100301 C on tribu ţii de asigurări soc ia le  de s ta t 7.19 0.00 1.31 1.96 1.96 1.96 X X X

100302 C on tribu ţii de  as igurări de şom aj 0.22 0.00 0.04 0.06 0.06 0.06 X X X

100303 C on tribu ţii de as igu ră ri soc ia le  de sana ta te 2.31 0.00 0.36 0.65 0.65 0.65 X X X

100304 C on tribu ţii de as igu ră ri pentru  acc iden te  de m unca  si boli 
p ro fes iona le

0.11 0.00 0.02 0.03 0.03 0.03 X X X

100306 C on tribu ţii pen tru  conced ii si indem n iza ţii 0.42 0.00 0.09 0.11 0.11 0.11 X X X

20 T IT L U L  II BU N U R I SI S E R VIC II 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 O.OC 1.00 1.0C 1.00

2030 A lte  che ltu ie li 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 O.OC X X X

203 03 0 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 1.00 o.oc 0.00 1.00 O.OC O.OC X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 8 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

660208 S erv ic ii de sana ta te  pub lica 59.00 0.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.00 62.00

6702 C ultura , recreere  si religie 44.00 0.00 7.00 8.00 12.00 17.00 46.00 46.00 46.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 44.00 0.00 7.00 8.00 12.00 17.00 46.00 46.00 46.00

10 T IT LU L I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 14.00 0.00 0.00 2.00 6.00 6.00 15.00 15.00 15.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 11.32 0.00 0.00 1.60 4.86 4.86 X X X

100101 Salarii de baza 11.32 0.00 0.00 1.60 4.86 4.86 X X X

1003 C ontribu ţii 2.68 0.00 0.00 0.40 1.14 1.14 X X X

100301 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de stat 1.87 0.00 0.00 0.27 0.80 0 80 X X X

100302 C on tribu ţii de as igurări de şom a j 0.07 0.00 0.00 0.01 0.03 0.03 X X X

100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sanata te 0.61 0.00 0.00 0.09 0.26 0.26 X X X

100304 C on tribu ţii de as igurări pen tru  acc iden te  de m unca si boli 
p ro fes iona le

0.03 0.00 0.00 0.01 0.01 0.01 X X X

100306 C on tribu ţii pentru  concedii si indem n iza ţii 0.10 0.00 0.00 0.02 0.04 0.04 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R VIC II 30.00 0.00 7.00 6.00 6.00 11.00 31.00 31.00 31.00

2030 A lte  che ltu ie li 30.00 0.00 7.00 6.00 6.00 11.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 30.00 0.00 7.00 6.00 6.00 11.00 X X X

670203 S erv ic ii cu ltu ra le 44.00 0.00 7.00 8.00 12.00 17.00 46.00 46.00 46.00

6 7020302 B ib lio tec i pub lice  com una le , o răşeneşti, m un ic ipa le 19.00 0.00 2.00 3.00 7.00 7.00 20.00 20.00 20.00

670 20 3 0 7 C ăm ine cu ltu ra le 25.00 0.00 5.00 5.00 5.00 10.00 26.00 26.00 26.00

6802 A sigu ră ri si as is ten ta  socia la 750.00 0.00 167.00 177.00 177.00 229.00 812.00 858.00 903.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 750.00 0.00 167.00 177.00 177.00 229.00 812.00 858.00 903.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 290.00 0.00 65.00 75.00 75.00 75.00 306.00 306.00 306.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 222.88 0.00 53.48 61.80 53.80 53.80 X X X

100101 S a la rii de baza 222.88 0.00 53.48 61 .80 53.80 53.80 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 16.00 0.00 0.00 0.00 8.00 8.00 X X X

100206 V ouche re  de vacan ta 16.00 0.00 0.00 0.00 8.00 8.0C X X X

1003 C ontribuţii 51.12 0.00 11.52 13.20 13.20 13.2C X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 9 din 12



Buget 2017 Estimări

| C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

100301 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sta t 35.78 0.00 7.97 9.27 9.27 9.27 X X X

*| 100302 C on tribu ţii de as igurări de şom aj 1.24 0.00 0.34 0.30 0.30 0.30 X X X

| 100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sana ta te 11.65 0.00 2.53 3.04 3.04 3.04 X X X

100304 C on tribu ţii de as igu ră ri pentru  acc iden te  de  m unca si boli 
p ro fes iona le

0.45 0.00 0.18 0.09 0.09 0.09 X X X

100306 C on tribu ţii pentru  concedii si indem n iza ţii 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X

57 T IT LU L IX A S IS T E N T A  S O C IA LA 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 506.00 552.00 597.00

5702 A ju toa re  soc ia le 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 X X X

570201 A ju toa re  soc ia le  in num erar 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 X X X

680205 A s is ten ta  socia la  in caz de  boli si inva lid ită ţi 688.00 0.00 157.00 177.00 177.00 177.00 750.00 796.00 841.00

68020502 A sis ten ta  socia la  in caz de inva lid ita te 688.00 0.00 157.00 177.00 177.00 177.00 750.00 796.00 841.00

680215 P reven irea  exc luderii soc ia le 62.00 0.00 10.00 0.00 0.00 52.00 62.00 62.00 62.00

68021501 A ju to r soc ia l 62.00 0.00 10.00 0.00 0.00 52.00 62.00 62.00 62.00

690200 Partea a IV -a S erv ic ii s i D ezvo lta re  publica , Locu in ţe , 
M ediu  si A pe

459.00 101.00 171.00 154.00 85.00 49.00 560.00 603.00 637.00

7002 Locuin ţe , se rv ic ii s i dezvo lta re  publica 455.00 101.00 171.00 154.00 83.00 47.00 556.00 599.00 633.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 334.00 42.00 106.00 98.00 83.00 47.00 353.00 353.00 353.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 99.00 0.00 16.00 23.00 33.00 27.00 104.00 104.00 104.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 76.58 0.00 13.00 18.73 23.25 21.60 X X X

100101 Salarii de baza 76.58 0.00 13.00 18.73 23.25 21.60 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 4.35 0.00 0.00 0.00 4.35 0.00 X X X

100206 V ouchere  de  vacanta 4.35 0.00 0.00 0.00 4.35 0.00 X X X

1003 C ontribu ţii 18.07 0.00 3.00 4.27 5.40 5.40 X X X

100301 C ontribu ţii de  as igurări soc ia le  de s ta t 12.61 0.00 2.07 2.98 3.78 3.78 X X X

100302 C ontribu ţii de  as igurări de şom aj 0.42 0.00 0.08 0.10 0.12 0.12 X X X

100303 C on tribu ţii de  asigurări soc ia le  de sana ta te 4.18 o.oc 0.69 0.99 1.25 1.25 X X X

100304 C on tribu ţii de  as igurări pentru acc iden te  de m unca s i boli 
p ro fesiona le

0.17 o.oc 0.03 0.04 0.05 0.05 X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 10 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 I 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
100306 C on tribu ţii pen tru  concedii si indem niza ţii 0 .69 0.00 0.13 0.16 0.20 0.20 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 235.00 42.00 90.00 75.00 50.00 20.00 249.00 249.00 249.00

2030 A lte  che ltu ie li 235.00 42.00 90.00 75.00 50.00 20.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 235.00 42.00 90.00 75.00 50.00 20.00 X X X

70 C H E LT U IE L I DE C AP ITA L 121.00 59.00 65.00 56.00 0.00 0.00 203.00 246.00 280.00

71 T IT LU L XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 121.00 59.00 65.00 56.00 0.00 0.00 203.00 246.00 280.00

7101 A ctive  fixe 121.00 59.00 65.00 56.00 0.00 0.00 X X X

710101 C onstrucţii 95.00 59.00 65.00 30.00 0.00 0.00 X X X

710102 M aşini, e ch ipam en te  s i m ijloace  de transpo rt 26.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 X X X

700205 A lim en ta re  cu apa si am ena ja ri h id ro tehn ice 245.00 51.00 76.00 99.00 43.00 27.00 302.00 352.00 413.00

70020501 A lim en ta re  cu apa 245.00 51.00 76.00 99.00 43.00 27.00 302.00 352.00 413.00

700206 Ilum ina t p u b lic  s i e lec trifică ri rura le 70.00 0.00 20.00 20.00 20.00 10.00 75.00 75.00 75 .00

700250 A lte  se rv ic ii in dom en iile  locu in ţe lo r, se rv ic iilo r si 
dezvo ltă rii com una le

140.00 50.00 75.00 35.00 20.00 10.00 179.00 172.00 145.00

7402 P ro tecţia  m ed iu lu i 4 .00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00

55 T IT L U L  V II A LT E  T R A N S F E R U R I 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00

5501 A. T ransfe ru ri in terne 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

550142 T ransfe ru ri d in bugetu l local că tre  asocia ţiile  de 
dezvo ltare  in te rcom un ita ra

4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

740205 S a lub rita te  si gestiunea  deşeurilo r 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4 .00

7 4020502 C o lecta rea , tra ta rea  si d is truge rea  deşeurilo r 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00

7902 Partea  a V -a  A c ţiu n i econom ice 195.00 35.00 73.00 77.00 45.00 0.00 218.00 203.00 203.00

8302 A gricu ltu ra , s ilv icu ltu ra , p isc icu ltu ra  si vanatoare 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

20 T IT L U L  II BU N U R I SI S E R VIC II 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

2030 A lte  che ltu ie li 50.00 0.00 18.00 22.00 10.0C 0.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 50.00 o.oc 18.00 22.0C 10.0C 0.00 X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 11 din 12



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2 0 2 0

Denumire indicator Program
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

830203 A gricu ltu ra 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

83020330 A lte  che ltu ie li in dom en iu l agricu ltu rii 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

8402 T ransportu ri 145.00 35.00 55.00 55.00 35.00 0.00 165.00 150.00 150.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

2030 A lte  che ltu ie li 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 X X X

70 C H E LT U IE L I DE C A P ITA L 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

71 T IT LU L  X III A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

7101 A ctive  fixe 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 X X X

710101 C onstruc ţii 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 X X X

840203 T ranspo rt rutier 145.00 35.00 55.00 55.00 35.00 0.00 165.00 150.00 150.00

84020301 D rum uri si poduri 145.00 35.00 55.00 55.00 35.00 0.00 165.00 150.00 150.00

9602 R ezerve, E xceden t/D e fic it -129 .00 0.00 -117.00 -12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 R ezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 E xceden t 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 E xceden tu l secţiun ii de  funcţiona re 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 E xceden tu l secţiun ii de  dezvo ltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 D efic it 129.00 0.00 117.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 D efic itu l secţiun ii de funcţiona re 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 D efic itu l secţiun ii de  dezvo ltare  \ 129.00 0.00 117.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul instituţiei 
TAIFAS ALEXANDRU ’u s

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil 

CINCA lOAf&A

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 12 din 12



Romania 
Judeţul Olt 
COMUNA VILCELE

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2017 si

estimări pe anii 2018-2020

Formular 11 -mii lei-

Buget 2017 Estimări

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Cod Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

S E C Ţ IU N E A  DE F U N C ŢIO N A R E

000102 T O T A L  V E N ITU R I 2 ,779.00 711.00 743.00 739.00 586.00 3,056.00 3,126.00 3,198.00

499002 V E N IT U R I PR O P R II 860.00 262.00 271.00 234.00 93.00 977.00 1,007.00 1,035.00

000202 I. V E N ITU R I C U R E N TE 2,685 .00 698.00 727.00 722.00 538.00 2,959.00 3,029.00 3,101.00

000302 A. V E N ITU R I F IS C A LE 2,779 .00 724.50 770.50 749.50 534.50 3,137.00 3,235.00 3,341.00

000402 A 1 . IM P O ZIT  PE V E N IT . P R O F IT  SI C Â Ş TIG U R I DIN 
C A P ITA L

428.00 139.50 115.50 126.50 46.50 516.00 552.00 580.00

000602 A 1.2 . IM P O ZIT  PE V E N IT , P R O FIT, SI C Â Ş T IG U R I DIN 
C A P IT A L  DE LA  P E R S O A N E  F IZ IC E

428 .00 139.50 115.50 126.50 46.50 516.00 552.00 580.00

0302 Im poz it pe ven it 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 1.00 10.00 10.00

030218 Im poz itu l pe ven itu rile  din trans fe ru l p rop rie tă ţilo r 
im ob ilia re  d in pa trim on iu l personal

10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 1.00 10.00 10.00

0402 C ote  si sum e  de fa lca te  d in  im poz itu l pe ven it 418 .00 137.00 113.00 124.00 44.00 515.00 542.00 570.00

040201 C o te  de fa lca te  d in im pozitu l pe ven it 111.00 40.00 16.00 37.00 18.00 117.00 124.00 131.00

040204 S u m e  a loca te  d in co te le  de fa lca te  d in  im poz itu l pe ven it 
pen tru  ech ilib ra rea  bugete lo r loca le

307.00 97.00 97.00 87.00 26.00 398.00 418.00 439.00

000902 A3. IM P O ZIT E  SI T A X E  PE P R O P R IE T A T E 337.00 96.50 123.50 85.50 31.50 361.00 355.00 355.00

0702 Im poz ite  si taxe  pe p roprie ta te 337 .00 96.50 123.50 85.50 31.50 361.00 355.00 355.00

070201 Im poz it si taxa  pe clădiri 38 .00 10.50 14.50 10.50 2.50 46.00 40.00 40.00

07020101 Im poz it pe c lăd iri de ia pe rsoane  fiz ice 35.00 10.00 13.00 10.00 2.00 43.00 37.00 37.00

07020102 Im poz it si taxa pe clăd iri de ia pe rsoane  ju rid ice 3.00 0.50 1.50 0.50 0.50 3.00 3.00 3.00

070202 Im poz it si taxa pe teren 299 .00 86.00 109.00 75.00 29.00 315.00 315.00 315.00

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 1 din 11



r Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

07020201 Im poz it pe te renuri de  la pe rsoane fiz ice 82.00 21.00 34.00 20.00 7 00 86.00 86.00 86 00

07020202 Im poz it si taxa pe te ren  de la persoane ju rid ice 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

07020203 Im pozitu l pe te renu l d in extravilan 213.00 64.00 74.00 54.00 21.00 225.00 225.00 225.00

001002 A4. IM P O ZITE  SI TA X E  PE BU N U R I SI S E R V IC II 2 ,004.00 486.00 529.00 535.00 454.00 2,249.00 2,317.00 2,395.00

1102 S um e de fa lca te  din T V A 1,961.00 474.00 515.00 525.00 447.00 2,204.00 2,272.00 2,350.00

110202 S um e de fa lca te  din taxa pe va loarea  adaugata  pentru 
finan ţa rea  che ltu ie lilo r descentra liza te  la n ive lu l 
com une lo r, oraşelor, m un ic ip iilo r, se c toa re lo r si 
M un ic ip iu lu i Bucureşti

1,562.00 367.00 414.00 432.00 349.00 1,769.00 1,838.00 1,910.00

110206 S um e de fa lca te  din taxa  pe va loa rea  adaugata  pentru 
ech ilib ra rea  bugete lo r loca le

399.00 107.00 101.00 93.00 98.00 435.00 434.00 440.00

1602 T axe  pe utiliza rea  bunurilo r, au torizarea  u tiliză rii bunurilo r 
sau  pe desfasu ra rea  de activ ita ti

43.00 12.00 14.00 10.00 7.00 45.00 45.00 45.00

160202 Im poz it pe m ijloace le  de  transpo rt 43.00 12.00 14.00 10.00 7.00 45.00 45.00 45.00

16020201 Im poz it pe m ijloace le  de  transpo rt de ţinu te  de 
persoane  fiz ice

33.00 9.00 11.00 8.00 5.00 35.00 35.00 35.00

16020202 Im poz it pe m ijloace le  de  tran sp o rt d e ţinu te  de 
pe rsoane  ju rid ice

10.00 3.00 3.00 2.00 2.00 10.00 10.00 10.00

001 10 2 A6. A L T E  IM PO ZITE  SI T A X E  F IS C A LE 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 11.00 11.00 11.00

1802 A lte  im poz ite  si taxe fisca le 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 11.00 11.00 11.00

180250 A lte  im poz ite  s i taxe 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50 11.00 11.00 11.00

001 20 2 C. V E N IT U R I N E F IS C A LE -94.00 -26.50 -43.50 -27 .50 3.50 -178.00 -206.00 -240.00

001 30 2 C1. V E N ITU R I DIN  P R O P R IE T A T E 12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

3002 V en itu ri d in  proprie ta te 12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

3 0 0 20 5 V en itu ri d in  concesiun i si inch irie ri 12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

3 0 0 20 5 3 0 A lte  ven itu ri d in conces iun i s i inch irie ri de că tre  
in s titu ţiile  pub lice

12.00 3.00 6.00 3.00 0.00 13.00 13.00 13.00

0 0 1 40 2 C2. V A N Z A R I DE BU N U R I SI S E R V IC II -106.00 -29.50 -49.50 -30.50 3.5C -191.00 -219.0C -253.00

3302 V en itu ri d in  prestări de se rv ic ii s i a lte  activ ita ti 2.00 1.00 1.00 0.00 o.oc 2.0C 2.0C 2.00

3 3 0 2 5 0 A lte  ven itu ri din prestări de se rv ic ii si a lte  ac tiv ita ti 2.00 1.00 1.0C 0.00 o.oc 2.0C 2.0C 2.00

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 2 din 11



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

3402 V en itu ri d in taxe  adm in is tra tive , e liberări pe rm ise 16.00 4.00 6.00 4.00 2.00 17.00 17.00 17.00

340202 T axe  extra jud ic ia re  de tim bru 16.00 4.00 6.00 4.00 2.00 17.00 17.00 17.00

3502 A m enzi, penalita ti s i con fiscă ri 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 8.00

350201 V en itu ri d in  am enzi si a lte  sancţiun i ap lica te  potriv it 
d isp o z iţiilo r legale

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 8.00

35020102 V en itu ri din am enzi si a lte  sancţiun i ap lica te  de către 
a lte  institu ţii de spec ia lita te

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 8.00

3602 D iverse  ven itu ri 4 .00 1.50 0.50 0.50 1.50 4.00 4.00 4.00

360250 A lte  ven itu ri 4 .00 1.50 0.50 0.50 1.50 4.00 4.00 4.00

3702 Transfe ru ri vo lun tare , a lte le  de câ t subvenţiile -136.00 -38.00 -59.00 -37 .00 -2.00 -222.00 -250.00 -284.00

370203 V a rsam in te  d in sec ţiunea  de funcţiona re  pentru  
finan ţa rea  secţiun ii de dezvo lta re  a bugetu lu i loca l (cu 
sem nu l m inus)

-136.00 -38.00 -59.00 -37 .00 -2.00 -222.00 -250.00 -284.00

001702 IV. S U B V E N ŢII 94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

001802 S U B V E N ŢII D E  LA A LT E  N IV E LE  A LE  A D M IN IS T R A Ţ IE I 
P U B LIC E

94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

4202 S ubven ţii de la bugetu l de s ta t 94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

002002 B. C uren te 94.00 13.00 16.00 17.00 48.00 97.00 97.00 97.00

420 23 4 S ubven ţii pentru  aco rda rea  a ju to ru lu i pentru  încă lz irea  
locu in ţe i cu lem ne, că rbun i, com bustib ili pe tro lie ri

35.00 3.00 0.00 0.00 32.00 35.00 35.00 35.00

420241 S ubven ţii d in  bugetu l de s ta t pen tru  finan ţa rea  sanatatii 59.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.00 62.00

4902 T O T A L  C H E LTU IE LI 2 ,779 .00 77.00 711.00 743.00 739.00 586.00 3,056.00 3,126.00 3,198.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 2,779.00 77.00 711.00 743.00 739.00 586.00 3,056.00 3,126.00 3,198.00

10 T IT L U L  I C H E LTU IE LI DE P E R S O N A L 1,593.00 0.00 377.00 416.00 456.00 344.00 1,778.00 1,800.00 1,825.00

1001 C he ltu ie li sa la ria te  in bani 1,265.87 0.00 308.03 335.80 350.87 271.17 X X X

100101 S a la rii de baza 1,174.42 0.00 287.12 312.50 322.57 252.23 X X X

100106 A lte  sporuri 25.07 0.00 6.66 7.00 7.00 4.41 X X X

100111 Fond a fe ren t plaţii cu ora 13.23 0.00 3.00 4.00 4.00 2.23 X X X

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 3 din 11



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

100112 Indem niza ţii p lă tite  unor persoane d in a fara un ita tii 48 .15 0.00 11.25 12.30 12.30 12.30 X X X

100130 A lte  d rep turi sa la ria le  in bani 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 30.50 0.00 0.00 0.00 22.50 8.00 X X X

100206 V ouchere  de vacanta 30.50 0.00 0.00 0.00 22.50 8.00 X X X

1003 C ontribuţii 296.63 0.00 68.97 80.20 82.63 64.83 X X X

100301 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sta t 205.60 0.00 46.80 55.73 57.45 45.62 X X X

100302 C on tribu ţii de as igurări de şom aj 7.02 0.00 1.78 1.90 1.95 1.39 X X X

100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sanata te 69.76 0.00 16.15 19.01 19.57 15.03 X X X

100304 C on tribu ţii de as igurări pen tru  acc iden te  de m unca s i boli 
p ro fes iona le

2.57 0.00 0.75 0.67 0.69 0.46 X X X

100306 C on tribu ţii pentru  conced ii si indem niza ţii 11.68 0.00 3.49 2.89 2.97 2.33 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 711.00 77.00 227.00 220.00 181.00 83.00 757.00 759.00 761.00

2001 Bunuri si serv ic ii 211.00 0.00 47.00 58.50 72.50 33.00 X X X

200101 Furn itu ri de birou 11.00 0.00 3.50 4.50 1.50 1.50 X X X

200102 M ateria le  pentru  cu ră ţen ie 5.50 0.00 2.00 1.00 1.50 1.00 X X X

200103 încă lz it, Ilum ina t s i fo rţa  m otrica 53.00 0.00 5.50 5.00 39.00 3.50 X X X

200104 Apa, cana l si sa lub rita te 8.00 0.00 6.00 1.00 0.50 0.50 X X X

200105 C arburan ţi si lubrifian ti 23.00 0.00 6.00 7.00 5.00 5.00 X X X

200106 Piese de sch im b 8.00 0.00 0.50 2.50 2.50 2.50 X X X

200107 T ransport 20.00 0.00 5.00 15.00 0.00 0.00 X X X

200108 Posta, te lecom un ica ţii, rad io , tv, in te rne t 21.00 0.00 5.00 5.50 5.50 5.00 X X X

200130 A lte  bunuri si se rv ic ii pentru  în tre ţine re  s i func ţiona re 61.50 0.00 13.50 17.00 17.00 14.00 X X X

2011 C ârti, pub lica ţii s i m ate ria le  docum enta re 4.00 0.00 0.00 1.50 1.50 1.00 X X X

2030 A lte  che ltu ie li 496 .00 77.00 180.00 160.00 107.00 49.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 496.00 77.00 180.00 160.00 107.00 49.00 X X X

57 T IT LU L IX A S IS T E N T A  S O C IA LA 475.00 0.00 107.00 107.00 102.00 159.00 521.00 567.00 612.00

5702 A ju toa re  socia le 475.00 0.00 107.00 107.00 102.00 159.0C X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 4 din 11



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

570201 A ju toa re  socia le  in num erar 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 X X X

570203 T iche te  de cresa  si tiche te  soc ia le  pentru g răd in iţă 15.00 0 00 5.00 5.00 0.00 5.00 X X X

5002 Partea l-a S erv ic ii pub lice  genera le 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

5102 A uto rita ti pub lice  si acţiun i externe 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 366.00 0.00 90.00 86.00 105.00 85.00 385.00 386.00 386.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 288.57 0.00 73.45 68.98 78.72 67.42 X X X

100101 Sa larii de baza 240.42 0.00 62.20 56.68 66.42 55.12 X X X

100112 Indem n iza ţii p lă tite  unor persoane din a fa ra  un ita tii 48 .15 0.00 11.25 12.30 12.30 12.30 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 8.70 0.00 0.00 0.00 8.70 0.00 X X X

100206 V ouchere  de vacan ta 8.70 0.00 0.00 0.00 8.70 0.00 X X X

1003 C ontribu ţii 68 .73 0.00 16.55 17.02 17.58 17.58 X X X

100301 C on tribu ţii de  as igu ră ri soc ia le  de sta t 47 .79 0.00 10.80 12.07 12.46 12.46 X X X

100302 C on tribu ţii de as igu ră ri de şom aj 1.46 0.00 0.45 0.33 0.34 0.34 X X X

100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sanata te 16.67 0.00 4.50 3.97 4.10 4.10 X X X

100304 C on tribu ţii de  as igurări pentru  acc iden te  de  m unca  si boli 
p ro fes iona le

0.50 0.00 0.18 0.10 0.11 0.11 X X X

100306 C on tribu ţii pen tru  conced ii si indem niza ţii 2.31 0.00 0.62 0.55 0.57 0.57 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 164.00 0.00 45.00 38.00 49.00 32.00 173.00 173.00 173.00

2001 Bunuri s i se rv ic ii 120.00 0.00 35.00 26.50 37.50 21.00 X X X

200101 Furn itu ri de b irou 8.00 0.00 3.00 3.00 1.00 1.00 X X X

200102 M ateria le  pentru  cu ră ţen ie 2.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 X X X

200103 încă lz it, Ilum ina t si fo rţa  m otrica 22.00 0.00 3.00 3.00 15.00 1.00 X X X

200104 Apa, cana l si sa lub rita te 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 X X X

200105 C arburan ţi si lub rifian ti 15.00 0.00 6.00 3.00 3.00 3.00 X X X

200106 P iese  de sch im b 8.00 0.00 0.50 2.50 2.50 2.50 X X X

200108 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rne t 19.00 0.00 4.50 5.00 5.00 4.5C X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 5 din 11



r Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

200130 A lte  bunuri si servic ii pentru  în tre ţine re  si funcţionare 40.00 0.00 11.00 10.00 10.00 9.00 X X X

2011 C ârti, pub lica ţii s i m ateria le  docum entare 4.00 0.00 0.00 1.50 1.50 1.00 X X X

| 2030 A lte  che ltu ie li 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

510201 A uto rita ti executive  si leg is la tive 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

51020103 A uto rita ti executive 530.00 0.00 135.00 124.00 154.00 117.00 558.00 559.00 559.00

5902 Partea a ll-a  Aparare , O rd ine  P ublica s i S iguran ţa  
N aţiona la

5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

6102 O rd ine  pub lica  s i s iguran ţa  naţiona la 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

20 T IT L U L  II BU N U R I SI S E R V IC II 5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

2030 A lte  che ltu ie li 5 .00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si servic ii 5 .00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 X X X

610250 A lte  che ltu ie li in dom en iu l ord in ii pub lice  si s iguran ţe i 
naţiona le

5.00 0.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00

6302 Partea  a II l-a C he ltu ie li S oc ia l - C ultu ra le 1 ,745.00 0.00 397.00 458.00 471.00 419.00 1,937.00 2,006.00 2,078.00

6502 Inva tam an t 892.00 0.00 213.00 257.00 265.00 157.00 1,017.00 1,040.00 1,067.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 892.00 0.00 213.00 257.00 265.00 157.00 1,017.00 1,040.00 1,067.00

10 T IT L U L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 766.00 0.00 196.00 215.00 220.00 135.00 907.00 928.00 953.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 620.22 0.00 159.92 172.50 177.50 110.30 X X X

100101 S a la rii d e  baza 576.92 0.00 150.26 161.50 161.50 103.66 X X X

100106 A lte  sporuri 25 .07 0.00 6.66 7.00 7.00 4.41 X X X

100111 Fond a fe ren t p la ţii cu ora 13.23 0.00 3.00 4.00 4.00 2.23 X X X

100130 A lte  d rep tu ri sa la ria le  in bani 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 X X X

1003 C on tribu ţii 145.78 0.00 36.08 42.50 42.50 24.70 X X X

100301 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de s ta t 100.36 0.00 24.65 29.18 29.18 17.35 X X X

100302 C o n tribu ţii de  as igurări de şom aj 3.61 0.00 0.87 1.10 1.1C 0.54 X X X

100303 C on tribu ţii de as igu ră ri soc ia le  de sana ta te 34.34 o.oc 8.07 10.27 10.27 5.73 X X X

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 6 din 11



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

100304 C on tribu ţii de as igurări pentru  acc iden te  de  m unca si boli 
p ro fes iona le

1.31 0.00 0.34 0.40 0.40 0.17 X X X

100306 C on tribu ţii pentru  conced ii si indem n iza ţii 6.16 0.00 2.15 1.55 1.55 0.91 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 111.00 0.00 12.00 37.00 45 00 17.00 95.00 97.00 99.00

2001 Bunuri si serv ic ii 91.00 0.00 12.00 32.00 35.00 12.00 X X X

200101 F urn itu ri de birou 3.00 0.00 0.50 1.50 0.50 0.50 X X X

200102 M ateria le  pentru  cu ră ţen ie 3.50 0.00 1.00 1.00 0.50 1.00 X X X

200103 încă lz it, Ilum ina t si fo rţa  m otrica 31.00 0.00 2.50 2.00 24.00 2.50 X X X

200104 Apa, cana l si sa lubrita te 2.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.50 X X X

200105 C arburan ţi si lubrifianti 8.00 0.00 0.00 4.00 2.00 2.00 X X X

200107 T ranspo rt 20 .00 0.00 5.00 15.00 0.00 0.00 X X X

200108 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rne t 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X

200130 A lte  bunuri si serv ic ii pen tru  în tre ţine re  si fu nc ţiona re 21.50 0.00 2.50 7.00 7.00 5.00 X X X

2030 A lte  che ltu ie li 20.00 0.00 0.00 5.00 10.00 5.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 20 .00 0.00 0.00 5.00 10.00 5.00 X X X

57 T IT LU L  IX A S IS T E N T A  SOCIALA* 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 15.00 15.00 15.00

5702 A ju toa re  socia le 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 X X X

570203 T iche te  de cresa  si tich e te  soc ia le  pentru  g răd in iţă 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 X X X

650203 Inva tam an t p reşco la r si p rim ar 361.00 0.00 87.00 102.00 107.00 65.00 360.00 376.00 376.00

65020301 Inva tam an t p reşco la r 130.00 0.00 28.00 36.00 41.00 25.00 116.00 116.00 116.00

65020302 Inva tam an t prim ar 231.00 0.00 59.00 66.00 66.00 40.00 244.00 260.00 260.00

650204 Inva tam an t secundar 516.00 0.00 121.00 150.00 158.00 87.00 642.00 649.00 676.00

65020401 Inva tam an t secundar in fe rio r 516.00 0.00 121.00 150.00 158.00 87.00 642.00 649.00 676.00

650250 A lte  che ltu ie li in dom en iu l inva tam an tu lu i 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 15.00 15.00 15.00

6602 S anata te 59.00 0.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.0C 62.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 59.00 0.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.0C 62.00

10 T IT LU L  I C H E LTU IE LI DE P E R S O N A L 58.00 0.00 10.00 15.0C 17.00 16.00 61.00 61.0C 61.00

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 7 din 11



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

I 1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 46.30 0.00 8.18 12.19 12.74 13.19 X X X

100101 S a larii de  baza 46.30 0.00 8.18 12.19 12.74 13.19 X X X

jj 1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 1.45 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 X X X

| 100206 V ouche re  de vacanta 1.45 0.00 0.00 0.00 1,45 0.00 X X X

1003 C on tribu ţii 10.25 0.00 1.82 2.81 2.81 2.81 X X X

100301 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sta t 7.19 0.00 1.31 1.96 1.96 1.96 X X X

100302 C on tribu ţii de as igurări de şom a j 0.22 0.00 0.04 0.06 0.06 0.06 X X X

100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de sanata te 2.31 0.00 0.36 0.65 0.65 0.65 X X X

100304 C on tribu ţii de asigurări pen tru  acc iden te  de m unca si boli 
p ro fes iona le

0.11 0.00 0.02 0.03 0.03 0.03 X X X

100306 C on tribu ţii pentru  conced ii s i indem n iza ţii 0.42 0.00 0.09 0.11 0.11 0.11 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

2030 A lte  che ltu ie li 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 X X X

203 03 0 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 X X X

660 20 8 S erv ic ii de sana ta te  publica 59.00 0.00 10.00 16.00 17.00 16.00 62.00 62.00 62.00

6702 C ultu ra , recreere  si relig ie 44 .00 0.00 7.00 8.00 12.00 17.00 46.00 46.00 46.00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 44.00 0.00 7.00 8.00 12.00 17.00 46.00 46.00 46.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 14.00 0.00 0.00 2.00 6.00 6.00 15.00 15.00 15.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 11.32 0.00 0.00 1.60 4.86 4.86 X X X

100101 Salarii de  baza 11.32 0.00 0.00 1.60 4.86 4.86 X X X

1003 C on tribu ţii 2.68 0.00 0.00 0.40 1.14 1.14 X X X

100301 C on tribu ţii de as igu ră ri soc ia le  de  stat 1.87 0.00 0.00 0.27 0.80 0.80 X X X

100302 C on tribu ţii de as igurări de şom a j 0.07 0.00 0.00 0.01 0.03 0.03 X X X

100303 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  d e  sanata te 0.61 0.00 0.00 0.09 0.26 0.26 X X X

100304 C on tribu ţii de asigurări pen tru  acc iden te  de  m unca  si boli 
p ro fes iona le

0.03 0.00 0.00 0.01 0.01 0.01 X X X

100306 C on tribu ţii pentru  conced ii si indem n iza ţii 0.10 o.oc 0.00 0.02 0.04 0.04 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R V IC II 30.00 o.oc 7.00 6.00 6.0C 11.OC 31.00 31.00 31.00

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 8 din 11



r Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

2030 A lte  che ltu ie li 30.00 0.00 7.00 6.00 6.00 11.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 30.00 0.00 7.00 6.00 6.00 11.00 X X X

670203 S erv ic ii cu ltu ra le 44.00 0.00 7.00 8.00 12.00 17.00 46.00 46.00 46.00

67020302 B ib lio tec i pub lice  com una le , o răşeneşti, m un ic ipa le 19.00 0.00 2.00 3.00 7.00 7.00 20.00 20.00 20.00

67020307 C ăm ine cu ltu ra le 25.00 0.00 5.00 5.00 5.00 10.00 26.00 26.00 26.00

6802 A sigurări si as is ten ta  socia la 750.00 0.00 167.00 177.00 177.00 229.00 812.00 858.00 903.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 750.00 0.00 167.00 177.00 177.00 229.00 812.00 858.00 903.00

10 T IT LU L  I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 290.00 0.00 65.00 75.00 75.00 75.00 306.00 306.00 306.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 222.88 0.00 53.48 61.80 53.80 53.80 X X X

100101 Salarii de baza 222.88 0.00 53.48 61.80 53.80 53.80 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 16.00 0.00 0.00 0.00 8.00 8.00 X X X

100206 V ouchere  de  vacan ta 16.00 0.00 0.00 0.00 8.00 8.00 X X X

1003 C ontribu ţii 51.12 0.00 11.52 13.20 13.20 13.20 X X X

100301 C on tribu ţii de  as igu ră ri soc ia le  de sta t 35.78 0.00 7.97 9.27 9.27 9.27 X X X

100302 C on tribu ţii de as igu ră ri de şom aj 1.24 0.00 0.34 0.30 0.30 0.30 X X X

100303 C ontribu ţii de  as igurări soc ia le  de sanatate 11.65 0.00 2.53 3.04 3.04 3.04 X X X

100304 C on tribu ţii de  as igu ră ri pentru  acc iden te  de m un ca  si boli 
p ro fes iona le

0.45 0.00 0.18 0.09 0.09 0.09 X X X

100306 C on tribu ţii pen tru  conced ii si indem niza ţii 2 .00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X

57 T IT LU L  IX A S IS T E N T A  S O C IA LA 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 506.00 552.00 597.00

5702 A ju toa re  socia le 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 X X X

570201 A ju toa re  soc ia le  in num erar 460.00 0.00 102.00 102.00 102.00 154.00 X X X

680205 A sis ten ta  soc ia la  in caz de boli si inva lid ită ţi 688.00 0.00 157.00 177.00 177.00 177.00 750.00 796.00 841.00

6 8020502 A sisten ta  socia la  in caz de inva lid ita te 688.00 0.00 157.00 177.00 177.00 177.00 750.00 796.00 841.00

680215 P revenirea exc luderii soc ia le 62.00 0.00 10.00 0.00 0.00 52.00 62.00 62.00 62.00

68021501 A ju to r soc ia l 62.00 0.00 10.00 0.00 0.00 52.00 62.00 6 2 .0C 62.00

690 20 0 Partea a IV-a S e rv ic ii si D ezvo lta re  pub lica , Locu in ţe , 
M ediu  si A pe

334.00 42.00 106.00 98.00 83.00 47.0C 353.00 353 .0C 353.00

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 9 din 11



Buget 2017 Estimări

Cod
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020

Denumire indicator Program
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
7002 Locuinţe, se rv ic ii s i dezvo ltare  publica 334.00 42.00 106.00 98.00 83.00 47.00 353.00 353.00 353.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 334.00 42.00 106.00 98.00 83.00 47.00 353.00 353.00 353.00

10 T IT LU L I C H E LT U IE L I DE P E R S O N A L 99.00 0.00 16.00 23.00 33.00 27.00 104.00 104.00 104.00

1001 C he ltu ie li sa la ria le  in bani 76.58 0.00 13.00 18.73 23.25 21.60 X X X

100101 Salarii de baza 76.58 0.00 13.00 18.73 23.25 21.60 X X X

1002 C he ltu ie li sa la ria le  in natura 4.35 0.00 0.00 0.00 4.35 0.00 X X X

100206 V ouchere  de vacanta 4.35 0.00 0.00 0.00 4.35 0.00 X X X

1003 C ontribuţii 18.07 0.00 3.00 4.27 5.40 5.40 X X X

100301 C on tribu ţii de as igurări soc ia le  de stat 12.61 0.00 2.07 2.98 3.78 3.78 X X X

100302 C on tribu ţii de as igu ră ri de şom aj 0.42 0.00 0.08 0.10 0.12 0.12 X X X

100303 C on tribu ţii de  as igu ră ri soc ia le  de  sanata te 4.18 0.00 0.69 0.99 1.25 1.25 X X X

100304 C on tribu ţii de as igu ră ri pentru  acc iden te  de m unca  si boli 
p ro fes iona le

0.17 0.00 0.03 0.04 0.05 0.05 X X X

100306 C on tribu ţii pen tru  concedii si indem niza ţii 0 .69 0.00 0.13 0.16 0.20 0.20 X X X

20 T IT LU L  II BU N U R I SI S E R VIC II 235.00 42.00 90.00 75.00 50.00 20.00 249.00 249.00 249.00

2030 A lte  che ltu ie li 235.00 42.00 90.00 75.00 50.00 20.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si se rv ic ii 235.00 42.00 90.00 75.00 50.00 20.00 X X X

700205 A lim en ta re  cu apa si am ena jari h id ro tehn ice 189.00 42.00 66.00 53.00 43.00 27.00 199.00 199.00 199.00

70020501 A lim en ta re  cu apa 189.00 42.00 66.00 53.00 43.00 27.00 199.00 199.00 199.00

700206 Ilum ina t pub lic  si e lec trifică ri rura le 70.00 0.00 20.00 20.00 20.00 10.00 75.00 75.00 75.00

700250 A lte  se rv ic ii in dom en iile  locu in ţe lo r, se rv ic iilo r si 
dezvo ltării com una le

75.00 0.00 20.00 25.00 20.00 10.00 79.00 79.00 79.00

7902 Partea a V -a  A c ţiu n i econom ice 165.00 35.00 73.00 62.00 30.00 0.00 203.00 203.00 203.00

8302 Agricu ltu ra , s ilv icu ltu ra , p isc icu ltu ra  s i vana toa re 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

20 T IT LU L II BU N U R I SI S E R VIC II 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.0C 53.00

2030 A lte  che ltu ie li 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 o.oc X X X

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 10 din 11



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

830203 Agricu ltu ra 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

83020330 A lte  ch e ltu ie li in dom en iu l agricu ltu rii 50.00 0.00 18.00 22.00 10.00 0.00 53.00 53.00 53.00

8402 T ransportu ri 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N TE 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

20 T IT LU L II B U N U R I SI S E R VIC II 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

2030 A lte  che ltu ie li 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 X X X

203030 A lte  che ltu ie li cu bunuri si serv ic ii 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 X X X

840203 T ransport ru tie r 115.00 35.00 55.00 40 .00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

84020301 D rum uri s i poduri 115.00 35.00 55.00 40.00 20.00 0.00 150.00 150.00 150.00

9602 Rezerve, E xceden t/D e fic it 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 R ezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 E xcedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 E xcedentu l sec ţiun ii de  funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 D efic it 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 D efic itu l sec ţiun ii de funcţiona re 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul compartimentului 
financiar - o 

CINCA I

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 11 din 11



Romania 
Judeţul Olt 
COMUNA VILCELE

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2017 si

estimări pe anii 2018-2020

Formular 11 -mii lei-

r — Buget 2017 Estimări

| C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

S E C ŢIU N E A  D E D E Z V O LTA R E

000102 T O T A L  V E N ITU R I 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

000202 I. V E N ITU R I C U R E N T E 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

001202 C. V E N ITU R I N E F IS C A LE 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

001402 C2. V A N Z A R l D E  BU N U R I SI S E R VIC II 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

3702 T ransfe ru ri vo lun ta re , a lte le decâ t subvenţiile 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

370204 V arsam in te  d in  secţiunea de funcţiona re 136.00 38.00 59.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

4902 T O T A L  C H E LT U IE L I 265.00 149.00 155.00 71.00 37.00 2.00 222.00 250.00 284.00

01 C H E LTU IE LI C U R E N T E 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00

I 55 T IT L U L  V II A L T E  T R A N S FE R U R I 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4 .00

5501 A. T ransferuri in terne 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

550142 T ransferuri d in bugetu l local că tre  a so c ia ţiile  de 
dezvo ltare  in te rcom un ita ra

4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

70 C H E LT U IE L I DE C A P ITA L 261.00 149.00 155.00 71.00 35.00 0.00 218.00 246.00 280 .00

71 T IT LU L  XIII A C T IV E  N EFIN A N C IA R E 261.00 149.00 155.00 71.00 35.00 0.00 218.00 246.00 280 .00

7101 A ctive  fixe 261.00 149.00 155.00 71.00 35.00 0.00 X X X

710101 C onstrucţii 215.00 149.00 155.00 45.00 15.00 0.00 X X X

710102 M aşin i, ech ipam en te  si m ijloace  de tran sp o rt 46 .00 0.00 0.00 26.00 20.00 0.00 X X X

6302 Partea  a lll-a  C he ltu ie li Socia l - C ultura le 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

6502 Inva tam ant 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 1 din 3



Buget 2017 Estimări

C o d Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020

Program
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 = 3 + 4 + 5 + 6 2 3 4 5 6 7 8 9

70 C H E LTU IE LI DE C A P ITA L 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 T IT L U L  X III A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7101 A ctive  fixe 110.00 90.00 90.00 0.00 20.00 0.00 X X X

710101 C onstrucţii 90 .00 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 X X X

710102 M aşini, ech ipam en te  si m ijloace  de tran sp o rt 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 X X X

650203 Inva tam an t p reşco la r si prim ar 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65020301 Inva tam an t p reşco la r 20 .00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

650204 Inva tam an t secunda r 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65020401 Inva tam an t secunda r in ferior 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a S erv ic ii si D ezvoltare  pub lica , Locuinţe, 
M ediu  si Ape

125.00 59.00 65.00 56.00 2.00 2.00 207.00 250.00 284.00

7002 Locu in ţe , se rv ic ii si dezvo ltare  publica 121.00 59.00 65 .00 56.00 0.00 0.00 203.00 246.00 280 .00

70 C H E LTU IE LI DE C A P ITA L 121.00 59.00 65 .00 56.00 0.00 0.00 203.00 246.00 280 .00

71 T IT LU L  XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 121.00 59.00 65 .00 56.00 0.00 0.00 203.00 246.00 280 .00

7101 A ctive  fixe 121.00 59.00 65 .00 56.00 0.00 0.00 X X X

710101 C onstrucţii 95.00 59.00 65 .00 30.00 0.00 0.00 X X X

710102 M aşin i, ech ipam en te  si m ijloace  de tran sp o rt 26.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 X X X

700205 A lim en ta re  cu apa si am ena jari h id ro tehn ice 56.00 9.00 10.00 46.00 0.00 0.00 103.00 153.00 214 .00

70020501 A lim en ta re  cu apa 56.00 9.00 10.00 46.00 0.00 0.00 103.00 153.00 214 .00

700250 A lte  se rv ic ii in dom en iile  locu in ţe lor, se rv ic iilo r si 
dezvo ltă rii com una le

65.00 50.00 55.00 10.00 0.00 0.00 100.00 93.00 66 .00

7402 P ro tecţia  m ed iu lu i 4 .00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4 .00

01 C H E LT U IE L I C U R E N TE 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4 .0 0

55 T IT L U L  VII A LT E  TR A N S F E R U R I 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4 .0 0

5501 A . T ransfe ru ri in terne 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.0C X X X

550142 Transfe ru ri din bugetu l loca l către  a so c ia ţiile  de 
dezvo ltare  in te rcom  unitara

4.00 0.00 0 .00 0.00 2.00 2.0C X X X

740205 S a lubrita te  si gestiunea  deşeurilo r 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.0C 4.00 4.00 4 .0 0

APLxPERT-04.04.2017 Pagina : 2 din 3



Buget 2017 Estimări

C o d

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2018 2019 2020
Denumire indicator Program

an
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

74020502 C o lecta rea , trata rea  si d is trugerea  d eşeurilo r 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00

7902 Partea a V -a  A c ţiun i econom ice 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

|84 0 2 T ransportu ri 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0 00 0.00

1 70 C H E LT U IE L I D E  C A P ITA L 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

I 71 T IT LU L  XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

|  7101 A ctive  fixe 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 X X X

710101 C onstrucţii 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 X X X

840203 T ranspo rt ru tie r 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

84020301 D rum uri si poduri 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

9602 R ezerve, E xceden t/D e fic it -129 .00 0.00 -117.00 -12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 R ezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 E xcedentu l secţiun ii de dezvo ltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 D efic it 129.00 0.00 117.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 D efic itu l se c ţiu n ii de dezvo ltare 129.00 0.00 117.00 12.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul ii 'ştitutiei 
TAIFAS ALEX, JţDRU

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil 

CINCA IOANA

APLxPERT- 04.04.2017 Pagina : 3 din 3


